中标通知书中标通知书

Dan Marine (Far East) Ltd.：

你方于      2023   年   6    月     26     日所递交的中交四航局江门航通船业有限公司    64米拖带起锚船          项目（招标编号：  CGB-C2-

2023-156           物资名称：   空调和冷藏系统         ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价：    287700美元     （大写：   贰拾捌万柒仟柒佰美元整      ）

请你方在接到本通知书后的（ 15  ）日内与买方签订采购合同。

特此通知

2023 年  9 月  8 日